[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЦЕЛИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 июня 2017                                                                                                               № 44-2
п. Целина

	О плане работы Территориальной избирательной комиссии Целинского района Ростовской области на июль 2017 года
Рассмотрев проект плана работы Территориальной избирательной комиссии Целинского района Ростовской области на июль 2017 года,
Территориальная избирательная комиссия Целинского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план работы Территориальной избирательной комиссии Целинского района Ростовской области на июль 2017 года согласно приложению.
2. В течение отчетного периода разрешить председателю и секретарю Территориальной избирательной комиссии Целинского района Ростовской области вносить в действующий план необходимые дополнения и изменения.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии Целинского района Ростовской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии Целинского района Ростовской области Е.П. Горбунова.
Председатель комиссии                                                                         Е.П. Горбунов

Секретарь комиссии                                                                               Л.Д. Сычева